<型番> <品番>

この度は本製品をお買い求め頂き、誠にありがとうございます。
ご使用の前に、本取扱説明書をよくお読みになり、末永くご愛用くださいますようお願い申し上げます。

また、 お読み頂きました後も大切に保管してください。

- 1 -

外観と仕様

7-6281-01 頭パーツ 7-6282-02 中(軽量) 7-6284-02 中 7-6285-03 大

7-6281-02 胸部パーツ 7-6282-03 大(軽量) 7-6284-03 大 7-6286-01 小

7-6281-03 足パーツ 7-6283-01 HMA-M280FC 7-6285-01 小 7-6286-02 中

7-6282-01 小 7-6284-01 小 7-6285-02 中 7-6286-03 大

品番 7-6281-01 7-6281-02 7-6281-03

型番 頭パーツ 胸部パーツ 足パーツ

長さ×幅×厚み 225×500×10 mm 990×500×10 mm 500×500×10mm

重量 1.1kg 4.6kg 1.7kg

材質 シリコン

品番 7-6282-01 7-6282-02 7-6282-03

型番 小 中（軽量） 大（軽量）

幅×奥行×高さ 200×75×75mm 410×100×100 mm 510×150×150 mm

重量 0.85kｇ 1.15kg 2.7kg

材質 シリコン 本体／シリコン シリコン

取扱説明書
Ｉｎｓｔｒｕｃｔｉｏｎ Ｍａｎｕａｌ

ナビスジェルパッド

- 2 -

品番 7-6283-01

型番 HMA-M280FC

幅×奥行×高さ 280×240×140mm

重量 1.8kg

材質 本体／シリコン

品番 7-6284-01 7-6284-02 7-6284-03

型番 小 中 大

長さ×幅×厚み 520×520×10mm 1150×520×10mm 1800×520×10mm

重量 2.8kg 5.8kg 9.1kg

材質 シリコン

品番 7-6285-01 7-6285-02 7-6285-03

型番 小 中 大

直径×厚み φ90×20mm φ140×35mm φ200×45mm

重量 0.06kg 0.26kg 0.8ｋｇ

材質 シリコン

- 3 -

品番 7-6286-01 7-6286-02 7-6286-03

型番 小 中 大

直径×厚み φ90×20mm φ140×35mm φ200×45mm

重量 0.09ｋｇ 0.38ｋｇ 0.9ｋｇ

材質 シリコン

 燃やしたり、火を近づけたりしないでください。
 口に入れないようにしてください、食べることはできません。
 消毒液などをご使用の際は、使用者と患者様の安全に十分配慮ください。
 本製品は使用者の全てのケースで床ずれなどを防止することを保証するものではありません。
本製品使用中に床ずれが発生、進行した場合はすぐに使用を中止し医師に相談してください。

 切断して使用しないでください。
 使用者が乗った状態で動かさないでください。

 本製品は長時間の手術等において起こりうる患者様の身体の局所圧迫を抑えるものです。本製品を使
用する際は医師に相談のうえ、使用部位に応じてタイプを選択してご使用ください。また、本来の用途以
外での用途では絶対に使用しないでください。

警告 取扱いを誤ると、人身事故。製品の破損の原因となることがあります。

直射日光を当てないでください。長時間紫外線や日光が当たると劣化します。
室温で使用するようにしてください。
本製品を運ぶ際は必ず、製品の下から持ち上げて運んでください。端などを引っ張ったり掴んだりすると

破損の原因になります。
破れなど破損した際は使用を中止してください。
折り曲げた状態で圧力をかけたり長時間保管しないでください、破損の原因になります。
本製品はなるべく平坦で安定した場所に配置して使用してください。
尖った物などで突き刺さないようにしてください。
本製品を使用する際は医師に相談のうえ、使用者の各部位のサイズに合った大きさのものを使用してください。
本製品を使用していない部位も含めて、皮膚に過度に圧がかかっていないか使用時に確認してください。

また、定期的に使用者の皮膚状況を確認してください。
清掃については消毒用アルコールで湿らせた柔らかい布で拭いてください。
紫外線殺菌や高圧蒸気滅菌などは材質が変性する可能性がありますのでおやめください。
清潔で湿度の高くない環境で保管してください。

注意 取扱いを誤ると、人身事故・製品の破損の原因となることがあります。

- 4 -

商品についてのお問い合わせは

カスタマー相談センター
TEL 0120-711-875
FAX 0120-700-763

問合せ専用URL https://help.as-1.co.jp/q

第1版 2018年 2月作成

受付時間：午前9時～午後5時30分まで

土・日・祝日及び弊社休業日はご利用いただけません

Made in Taiwan

保管と清掃について

直射日光を当てないでください。長時間紫外線や日光が当たると劣化します。
折り曲げた状態で圧力をかけたり長時間保管しないでください、破損の原因になります。
清掃については消毒用アルコールで湿らせた柔らかい布で拭いてください。
酸性洗剤や有機溶剤などは使用しないでください。
表面を清掃する際は傷つけないよう注意してください。また、ブラシなど破損の原因となるもので
擦らないでください。

紫外線殺菌や高圧蒸気滅菌などは材質が変性する可能性がありますのでおやめください。
清潔で湿度の高くない環境で保管してください。
使用前に、汚れ・ピンホール・破損などが無いか確認してください。破損などがある際は使用しないでください。